PAGE
4

СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(третий созыв)

 от 27.04.2016                                                                                      № 70
пос. Новопокровский

О внесении изменений в решение Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района от 7 декабря 2015 года № 54

«О бюджете Покровского сельского поселения

Новопокровского района на 2016 год»

        Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 Устава  Покровского сельского поселения Новопокровского района, Совет Покровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

         1. Внести в решение Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района от 07.12.2015 года № 54 «О бюджете Покровского сельского поселения Новопокровского района на 2016 год» (с изменениями от 02.02.2016г. № 61; 08.04.2016г. № 68) следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в части подпунктов 1,2,4 в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Покровского сельского поселения Новопокровского района на 2016 год:

1) общий объем доходов в сумме 11 419,2 тысяч рублей;

2) общий объем расходов в сумме 12 803,1 тысяч рублей;

4) дефицит бюджета 1 383,9 тысяч рублей;

          2. Внести изменения в приложения №№ 3 к решению Совета Покровского сельского поселения  Новопокровского района от 7 декабря 2015г. № 54 «О бюджете  Покровского сельского поселения Новопокровского района на 2016 год» изложив их в новой редакции (приложение № 1).

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету, муниципальному и народному хозяйству, охране окружающей среды (Власов).

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                           В.В.Сидоров

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета Покровского      сельского поселения Новопокровского района                    от 27.04. 2016г. №  70
«Приложение 3
Утвержден решением Совета Покровского сельского поселения                                                                            Новопокровского района                                                                           от 07.12.2015г. № 54                                                                             (в редакции решения Совета                                                                           Покровского сельского поселения                                                                           Новопокровского района                                                                           от 27.04. 2016г. № 70)

Объем
 поступлений доходов в бюджет Покровского сельского поселения Новопокровского района по кодам видов (подвидов) доходов на 2016 год
                                                                                                                                     (тыс. рублей)
	Код
	Наименование дохода
	Сумма

	1
	2
	3

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	11 233,5

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	613,0

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц*
	613,0

	000 1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	1 169,6

	000 1 03 02230 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	409,4

	000 1 03 02240 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	11,7

	000 1 03 02250 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	748,5

	000 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	3 658,6

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог*

	3 658,6

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	3 638,0

	000 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложение, расположенным в границах сельских поселений
	317,0

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог*
	3 321,0

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	18,3

	000 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	18,3

	000 113 00000 00 0000 000

	 Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства
	2 128,0

	000 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие  доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	2 128,0

	000 1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	3,0

	000 1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	3,0

	000 1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	5,0

	000 1 17 05050 10 0000 180

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	5,0

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	185,7

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	194,2

	000 2 19 00000 00 0000 000
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
	-8,5

	000 2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	-8,5

	Всего
	11 419,2

*По видам и подвидам доходов, входящим в соответствующий группировочный код бюджетной классификации,  зачисляемым в бюджет Покровского сельского поселения Новопокровского района в соответствии с законодательством Российской Федерации, Краснодарского края.

Глава

Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                             В.В. Сидоров»